



Kirkelig fellestråd i Oslo

Dato: 22.01.2019
Saksnummer: 2019/01/lir

Sak F 01/19 Protokoller

1.1 Protokoll fra Fellestrådsmøtet 06.12.18

Protokollen følger vedlagt.

Hovedkomiteen inviterer Fellestrådet til å fatte følgende vedtak:
Protokollen fra Kirkelig fellestråd i Oslo sitt møte
06.12.2018 godkjennes.

1.2 Protokoller fra Hovedkomiteens møter 06.12.18 og 22.01.19

Protokollene følger vedlagt.

Hovedkomiteen inviterer Fellestrådet til å fatte følgende vedtak
Protokollene tas til orientering.


Robert Wright
Kirkeverge



Kirkelig fellesråd i Oslo

Protokoll fra møte i **KIRKELIG FELLESRÅD I OSLO**

Tidspunkt: torsdag 06.12.2018 kl. 18.00

Sted: Fossum kirke

Av 40 stemmeberettigede var 31 representanter tilstede.
2 personer uten stemmerett.
1 person gikk etter sak 29.
1 person kom under sak 30.
3 personer gikk etter sak 30.

Fremmøteliste på side 2.

Andakt v/Gunnar Grøndal

Møteleder: Liv Marit Dørum

Kommentarer til innkallingen:

Det var ingen kommentarer til innkallingen.

Kommentarer til dagsorden:

Det var ingen merknader til dagsorden.

Valg av protokollunderskrivere:

Kaare Framstad og Randi Selmer ble valgt til protokollunderskrivere.

Fremmøteliste for møtet 06.12.2018 i Kirkelig fellesråd i Oslo

Domprostiet

Sentrum/St.Hanshaugen: Knut Gulbrandsen

Fagerborg: forfall

Frogner: Kaare Framstad

Bygdøy: forfall

Uranienborg: Ole Tørklep

Gamlebyen/Grønland: forfall

Vålerengen: forfall

Kampen: Geir Magnus Walderhaug

Nordre Aker prosti:

Torshov/Lilleborg: Olav R Grøttum

Sagene/Iladalen: Øyvind Bergøy Pedersen

Paulus/ Sofienberg: Oddvar Kolset

Sinsen: Ragnhild Myklebust

Hasle: Alf Knutsen

Vestre Aker prosti:

Bakkehaugen/Majorstuen/

Vestre Aker: Rigmor Smith Garsen

Grefsen: Ole Herman Fisknes

Ris: forfall

Røa: Guro Margrethe Mollnes

Nordberg: Gunnar Grøndahl

Ullern: Stig Asplin

Sørkedalen: Tore Berger

Maridalen: forfall

Skøyen: Liv Marit Dørum

Voksen: Randi Selmer

Groruddalen prosti:

Østre Aker/Haugerud: Sigmund Gulliksrud

Ellingsrud/Furuset: Bjørn Engstrøm

Stovner/Fossum/Høybråten: Einar Stavenes

Tonsen: Torstein Winger

Grorud: Ingebjørg Skjelvik

Søndre Aker prosti:

Nordstrand: Gunnar Kvalvaag

Holmlia: Dag Eirik Lannem

Manglerud: Espen Andreas Hasle

Ljan: Thor Arne Prøis

Hauketo-Prinsdal: Torleif Månsson

Oppsal: Marianne Næss Selle

Klemetsrud/Mortensrud: forfall

Bekkelaget/Ormøy: Gunn von Trepka

Lambertseter: Borgny Vestli

Bøler: Eilev Hegstad

Biskopens representant: Anne-May Grasaas

Bystyrevalgt representant: forfall

Domkirkerådet: Karen Eldbjørg Toven

Kirkelig fellesråds administrasjon:

Kirkeverge Robert Wright, Ass, kirkeverge Tore Nærbøe Forset, Økonomisjef Tor Fredrik

Wisløff, Seksjonsleder bygg og anlegg Otto Berg, Kommunikasjonsrådgiver Finn Folke

Thorp, Administrasjonssekretær Liv Irene Ruud.

Sak F 25/18 Protokoller

25.1 Protokoll fra møte i Fellesrådet 18.10.2018

Hovedkomiteen inviterer Fellesrådet til å fatte følgende vedtak:
Protokollen fra Kirkelig fellesråd i Oslo sitt møte 07.06.2018 godkjennes.

Vedtak: Protokollen fra Kirkelig fellesråd i Oslo sitt møte 18.10.2018 godkjennes.

25.2 Protokoller fra Hovedkomiteen 18.10.18, 13.11.18 og 27.11.18

Hovedkomiteen inviterer Fellesrådet til å fatte følgende vedtak
Protokollene tas til orientering.

Vedtak: Protokollene tas til orientering.

Sak F 26/18 Regnskap pr 31.10.18

Totalt sett har vi et overskudd på 1,6 mill. kroner pr 31.10, og det er 3,1 mill. kroner dårligere enn budsjett og 6,8 mill. kroner bedre enn i fjor. Hovedårsaken til begge differansene er tilskudd fra Oslo kommune / Gravferdsetaten (6 mill. kroner). Totalt sett ligger kostnadene 3,4 % over budsjett og 1,5 % over fjoråret, mens inntektene ligger 1,6 % over budsjett og 2,1 % under fjoråret. Kostnadsregnskapet pr 31. oktober viser fremdeles kostnader over budsjett på alle kostnadsgrupper med unntak av sum tilskudd, men avvikene er minkende. Sammenliknet med fjoråret viser driftskostnadene en reduksjon på 0,1 mill. kroner til tross for at energikostnadene har økt med 3,5 mill. kroner.

Forslag til vedtak:

Regnskapsrapport pr 31. oktober 2018 tas til etterretning.

Vedtak: Regnskapsrapport pr 31. oktober 2018 tas til etterretning.

Sak F 27/18 Driftsbudsjett 2019

Budsjettet bygger på byrådets forslag til budsjett for 2019 og de vedtak som er gjort i hovedkomite og fellesråd høsten 2018.

Budsjettet legges frem i balanse, men i dette er personalkostnadene redusert med nærmere 3 mill. kroner i forhold til inneværende års prognose. Dette tenkes løst ved å holde ledige stillinger ubesatte en periode, og andre personalmessige tiltak. En ny bemanningsplan må utarbeides som resultat av kirkebruksplanen. Det kan ikke utelukkes at KfIO må foreta oppsigelser av ansatte.

Hovedkomiteen inviterer Fellesrådet til å fatte følgende vedtak:

Hovedkomiteen anbefaler Fellesrådet å godkjenner kirkevergens forslag til budsjett for 2019 og økonomiplan for perioden 2020 – 22.

Budsjettet for 2019 er gjort opp i balanse.

Vedtak: Fellesrådet godkjenner kirkevergens forslag til budsjett for 2019 og økonomiplan for perioden 2020 – 22.
Budsjettet for 2019 er gjort opp i balanse.

Sak F 28/18 Investeringsbudsjett 2019

Hovedkomiteen har i møte 13.11.18 sendt saken om bruk av rehabiliteringsmidler tilbake til BV for om mulig å forslå tiltak som i 2019 kan ta ned strømforbruket i kirkene. Dette i lys av den vanskelige økonomiske situasjonen til fellesrådet.

Forslag til vedtak:

Hovedkomiteen anbefaler Fellesrådet å vedta det reviderte rehabiliteringsbudsjettet for 2019 prioriteres i den rekkefølgen komiteen har satt det opp.

Forslag fra Borgny Vestli, Lambertseter menighet:
Investeringsbudsjettets pkt 11 økes med 1 mill. Samlet pkt 11: 5 mill.
Investeringsbudsjettets pkt 12 strykes.

Forslaget falt mot 8 stemmer.

Vedtak: Fellesrådet vedtar det reviderte rehabiliteringsbudsjettet for 2019 og det prioriteres i den rekkefølgen komiteen har satt det opp.

Sak F 29/18 Høring: Kirkeordning for den norske kirke

Høringsdokumentet var sendt sammen med høringssvar fra fellesrådslederens forening og forslag fra Geir Magnus Walderhaug som også hovedkomiteen har sluttet seg til.

Endringsforslag/presisering av §22 andre ledd fra Espen Andreas Hasle, Manglerud menighet:
For å unngå misforståelser foreslår vi at setningen i dagens kirkelov deles i to setninger. «Menighetsmøtet avgjør saker om innføring av gudstjenestelige bøker i kirken. Menighetsmøtet avgjør også andre saker som etter bestemmelse av Kirkemøtet overlates til menighetsmøtets avgjørelse.

Forslaget falt.

Vedtak: Kirkelig fellesråd i Oslo sender følgende svar på høring ang ny kirkeordning for den norske kirke:

Kulturdepartementet forventes å fremme forslag til trossamfunnslov for Stortinget våren 2019. I utkastet som var på høring 2017, var det foreslått å oppheve Kirkeloven og erstatte den med et eget kapittel i den felles trossamfunnslov. Paragrafer som eksklusivt omhandler Dnk foreslås redusert fra dagens 40 paragrafer til 9 paragrafer.

Reguleringer av Dnk som ikke omfattes av trossamfunnsloven, må erstattes av regler vedtatt av Kirkemøtet. Forslaget til trossamfunnslov har i egen paragraf foreslått at Kirkemøtet får en slik kompetanse/myndighet.

Kirkerådet har i høringsforslaget som er sendt ut presisert at «Disse bestemmelser er ikke ment å medføre endringer i dagens ordninger».

I og med at vi ikke vet hva resultatet av behandlingen i Stortinget vil resultere i, så anser KFiO dette som et nødvendig grep av Kirkerådet. Det er viktig at vi har et regelverk å gå ut fra, uansett hvordan ny lov blir i sin endelige form. Det ville være problematisk å havne i et «styringsvakuum».

Men det bør presiseres ut dette er en overgangsordning som skal endres på i forhold til det endelige resultatet i loven.

Hvordan vi blir nødt til å organisere oss må vi så gå løs på å diskutere når vi vet hva resultatet blir. Det vil uansett være nødvendig å gjennomgå alle ordninger for å kvitte oss med den dobbel-organisering som preger Dnk i dag.

Til § 28 Forvaltning og begrensning av rådighet, vil KFiO anføre:

Med de utfordringer som KFiO står overfor de kommende år er det viktig at ordninger ikke stenger for relevante løsninger. Både salg og langtidsutleie av kirkebygg er alternativer som KFiO må ha mulighet til å vurdere for å vedlikeholde, pusse opp eller bygge nye kirker. Det bør også skapes ordninger som gir mulighet for å oppta lån knyttet til forvaltning av bygg.

Til § 50 *Endringsregler*, vil KFiO anføre:

Når disse reglene for kirkeordning skal sørge for at vi er forberedt på alle varianter av utfallet av ny lov slik at vi unngår et styringsvakuum så er det litt rart at det for den første grundige gjennomgang av kirkeordning etter den nye loven, skal legges så høye skranker på en ordningsendring. Både behandling i to perioder og 2/3 dels flertall virker som en «taktikk» for ikke å få til endringer av «dagens situasjon» i framtiden.

Vedtatt mot 3 stemmer.

Sak F 30/18 Kirkebruksplan

Styringsgruppen for kirkebruksplan i Oslo sendte 3. april ut en rapport med foreløpige forslag til hvordan noen av kirkene i byen kan endre bruk. Menighetene og andre ble invitert til å komme med innspill til de foreløpige forslagene. Det ble i tillegg holdt en rekke møter med berørte parter. Den opprinnelige planen var å sende ut styringsgruppens anbefalinger på høring 1. august. På grunn av den omfattende prosessen ble fristen utsatt til 31. august. Det viste seg da at styringsgruppen trengte mer tid for å komme med anbefalinger når det gjelder kirkene i Groruddalen prosti. Det ble besluttet å dele høringsdokumentet i to, der første del omfattet fire av prostiene og ble sendt ut på høring som planlagt 31. august.

I september arbeidet styringsgruppen videre med Groruddalen prosti. 11. september ble alle menighetene der invitert til et møte med organisasjoner som er aktuelle som leietakere og samarbeidspartnere når det gjelder strategiske satsingsområder i prostiet: Kirkens bymisjon, KFUK-M (inkludert Forandringshuset) og Det Norske Misjonsselskap (NMS). Dette ble fulgt opp med møter mellom styringsgruppen og organisasjonene.

Del to av høringsdokumentet som omhandler Groruddalen prosti, ble sendt ut 4. oktober. Begge dokumentene hadde frist for høringssvar 1. november. Flere instanser søkte om utsatt frist, og denne ble satt til 15. november.

Kirkebruksplanen var lagt frem uten forslag til vedtak.

Forslag til vedtak på deler av planen:

Forslag fra Oddvar Kolset, Paulus/Sofienberg menighet:

Forslag til ny vedtakstekst i punkt 5.1.3:

Paulus kirke er soknekirke i Paulus og Sofienberg sokn. Det forordnes ikke gudstjenester i Sofienberg kirke, men ikke-forordnede gudstjenester og annen menighetsaktivitet kan fortsatt finne sted. Sofienberg kirke videreutvikles til en byomfattende spesialkirke for klassisk basert musikkutøvelse og undervisning. Menigheten administrerer utleien.

Forslaget falt mot 7 stemmer.

Forslag fra Bjørn Engstrøm, Ellingsrud/Furuset menighet:

Fellesrådet utsetter kirkebruksplanenes forslag om Paulus/Sofienberg menighet slik at forslaget som er fremlagt kan utredes nærmere.

Forslaget falt mot 5 stemmer

Forslag fra Olav Grøttum, Torshov/Lilleborg menighet:

Ny tekst pkt 5.2.3:

På lik linje med Sofienberg og Bakkehaugen gis det anledning til å fortsatt bruke Lilleborg til menighetsaktivitet og enkelte gudstjenester.

Forslaget falt mot 4 stemmer.

Vedtak: Kirkelig fellesråd i Oslo vedtar kirkebruksplanens anbefalinger.

Vedtatt mot 1 stemmer.

Sak F 31/18 Valg

31.1 Valg av leder og nestleder

Valgkomiteens innstilling er følgende:

Eilev Hegstad anbefales valgt som leder for 2019.

Liv Marit Dørum anbefales valgt som nestleder for 2019.

Det er en samlet komite bak denne innstillingen.

Gunn von Trepka, Bekkelaget/Ormøy menighet foreslår at Geir Magnus Walderhaug, Kåmpen menighet, velges om leder av fellesråd/hovedkomite for 2019.

Valget ble foretatt skriftlig.

Eilev Hegstad fikk 24 stemmer.

Geir Magnus Walderhaug fikk 2 stemmer.

Ingen andre forslag ble fremmet for valg av nestleder.

Vedtak: Eilev Hegstad er valgt som leder av fellesrådet/hovedkomite for 2019.
Liv Marit Dørum er valgt som nestleder av fellesråd/hovedkomite for 2019.

31.2 Valg av ny representant fra Søndre Aker til hovedkomiteen

Eilev Hegstad som nå er valgt til lederer i dag representant i hovedkomiteen for Søndre Aker prosti. Det må da en ny representant fra Søndre Aker prosti inn i Hovedkomiteen..
Valgkomiteen innstiller på at Borgny Vestli velges om representant for Søndre Aker til Hovedkomiteen.
Det er en samlet komite bak denne innstillingen.

Vedtak: Borgny Vestli er valgt om representant for Søndre Aker prosti til hovedkomiteen.

31.3 Valg av representant til Bygg- og anleggskomiteen fra Groruddalen prosti

Den faste representanten i Bygg- og anleggskomiteen fra Groruddalen prosti, Erling Stavenes, har trukket seg fra vervet som Fossum/Høybråten/Stovner menighets representant til fellesrådet og er derfor også ute av Bygg- og anleggskomiteen. Vi må derfor ha en ny representant for Groruddalen prosti til Bygg- og anleggskomiteen.

Valgkomiteen ber representantene i fellesrådet fra Groruddalen prosti om å samle seg på møtet i fellesrådet, 6.desember, og legge fram for fellesrådet et forslag til representant fra Groruddalen prosti til Bygg- og anleggskomiteen.

Groruddalen prosti foreslår Torstein Winger fra Tonsen menighet som representant fra Groruddalen prosti til Bygg- og anleggskomiteen.

Vedtak: Torstein Winger fra Tonsen menighet er valgt som representant fra Groruddalen prosti til Bygg- og anleggskomiteen.

Sak F 32/18 Orienteringssaker

32.1 Organisering/Tiltak menighetsregnskap

Kirkeverge Robert Wright orienterte om de tiltak som nå er satt i gang og de tiltak som tenkes gjennomført i tiden framover.


Kaare Framstad


Randi Selmer



Kirkelig fellesråd i Oslo

Referat fra møte i HOVEDKOMITÈEN - KIRKELIG FELLESRÅD I OSLO

Tidspunkt: tirsdag 6.desember 2018 kl. 16.30

Sted: Fossum kirke

Til stede: **Leder:** forfall
 Nestleder: Liv Marit Dørum
 Østre Aker: Sigmund Gulliksrud
 Nordre Aker: Oddvar Kolset
 Vestre Aker: Ole Herman Fisknes
 Søndre Aker: Eilev Hegstad
 Domprostiet: Geir Magnud Walderhaug
 Biskopens repr.: Anne-May Grasaas
 Bystyre repr.: forfall

Fra Bygg- og vedlikeholdskomiteen: Kaare Framstad

Fra Kirkelig fellesråds administrasjon:

Kirkeverge Robert Wright, økonomisjef Tor Fredrik Wisløff, bygg og anleggssjef Torbjørn Borgen, Kommunikasjonsrådgiver Finn Folke Thorp, administrasjonssekretær Liv Irene Ruud (refr.),

Sak H 55/18 Protokoll fra møtet 27.11.18

Kirkevergens innstilling til vedtak:

Protokollen fra Hovedkomiteens møte 27.11.2018 godkjennes.

Vedtak: Protokollen fra hovedkomiteens møte 27.11.18 godkjennes.

Sak H 56/18 Fellesrådsmøtet

Sakene ble gått igjennom.

Når det gjelder Sak F 29/18 Høring: Kirkeordning for den norske kirke, så er det Walderhaugs forslag som er hovedkomiteens innstilling.

Sak H 57/18 Orienteringssaker

Kirkevergen orienterte om aktuelle saker.



Kirkelig fellesråd i Oslo

Referat fra møte i HOVEDKOMITÈEN - KIRKELIG FELLESRÅD I OSLO

Tidspunkt: tirsdag 22.januar 2019 kl. 16.30
Sted: Kantina, Akersbakken 32

Til stede: **Leder:** Eilev Hegstad
Nestleder: Liv Marit Dørum
Østre Aker: Sigmund Gulliksrud
Nordre Aker: Oddvar Kolset
Vestre Aker: Ole Herman Fisknes
Søndre Aker: Borgny Vestli
Domprostiet: Geir Magnud Walderhaug
Biskopens repr.: Anne-May Grasaas
Bystyre repr.: Mina Finstad Berg

Fra Bygg- og vedlikeholdskomiteen: Kaare Framstad

Fra Kirkelig fellesråds administrasjon:

Kirkeverge Robert Wright, ass. Kirkeverge Tore Nærbøe Forset, økonomisjef Tor Fredrik Wisløff, bygg og anleggssjef Torbjørn Borgen, HR sjef Trine Lise Wefald, Kommunikasjonsrådgiver Finn Folke Thorp, administrasjonssekretær Liv Irene Ruud (refr.),

Andakt v/ Sigmund Gulliksrud

Eilev Hegstad innledet møtet med en liten betraktning over hans nye rolle som leder i hovedkomite/fellesråd og om hva han mener er viktig i tiden framover.

Sak H 01/19 Protokoller

1.1 Protokoll fra Hovedkomiteen 06.12.18

Kirkevergens innstilling til vedtak:

Protokollen fra Hovedkomiteens møte 06.12.2018 godkjennes.

Vedtak: Protokollen fra Hovedkomiteens møte 06.12.2018 godkjennes.

1.2 Protokoll fra Fellesrådsmøtet 06.12.18

Kirkevergens innstilling til vedtak:

Hovedkomiteen anbefaler Fellesrådet å godkjenne protokollen fra Fellesrådsmøte 06.12.18

Vedtak: Hovedkomiteen anbefaler Fellesrådet å godkjenne protokollen fra Fellesrådsmøte 06.12.18

Sak H 02/19 Regelverk for utleie av kirker

Kirkelig fellesråd behandlet saken 18.10.18 i sak F18/18.

Tidligere har en splittelse av leieinntektene bare omhandlet kirkerommet. Etter vedtak gjelder dette alle rom fellesrådet bærer driftsutgiftene og eller strømutfiftene for. Dersom menighetene bærer deler av driftsutgiftene, vil det være hvem som bærer energikostnadene som er utslagsgivende for om fellesrådet skal ha 30% av leieinntektene eller ikke. Energifkostnadene er den suverent største driftskostnaden.

Forslag til vedtak:

Hovedkomiteen godkjenner nye rutiner for gjennomføring av fakturering og for å hente inn KfiOs andel av menighetenes leieinntekter.

Etter samtale om saken ble forslaget til vedtak endret og følgende ble vedtatt:

Vedtak: Hovedkomiteen ber kirkevergen arbeide videre med nytt regelverk for utleie av kirker. Hovedkomiteen slutter seg til gjennomføring av fakturering men ønsker en tydeliggjøring av prinsippene i regelverket. Hovedkomiteen ber kirkevergen utarbeide retningslinjer for fastsettelse av leiepris, herunder en kunnskapsbank.

Sak H 03/19 Diakonisasning i Groruddalen

I KfiOs søknad om budsjett for 2019 søkte vi om 3,0 mill kr til diakonale tiltak i byen. I søknaden uttalte kirkevergen at kirken i Oslo ser som sitt oppdrag å være til stede for medmennesker med ulike behov. Tradisjonelt er det mye arbeid rettet mot barn og unge, og vi har et utstrakt arbeid mot eldre. Det ble vist til noen vellykkede prosjekter, bl.a. prosjektet «Ungdom møter eldre» i Groruddalen, «varme busser» på russens treff på Tryvan som er et sosialt rusfritt tilbud på russtreffene, og «Værestedet» i Trefoldighetskirken som er et tilbud til bostedsløse, rusavhengige og andre utsatte grupper.

For å videreføre og utvikle diakonale tiltak til befolkningen i Oslo søkte KfiO om en ekstrabevilgning på 3,0 mill kr årlig i årene 2019-2021 til prosjekter i noen menigheter i Oslo.

I Oslo kommunes Budsjett 2019 ble det gitt en bevilgning på kr 3 mill i tillegg til driftstilskuddet til KfiO, til diakonalt samarbeidsprosjekt rettet inn mot hele samfunnet, og særlig dem som faller utenfor – uavhengig av trostilhørighet. Prosjektet vil omfatte sårbare grupper, med vekt på området i Groruddalen.

Hovedkomiteen inviterer Fellesrådet til følgende vedtak:

1. Bevilgningen fra Oslo kommune på 3,0 mill kr til diakonal satsning i Groruddalen disponeres til økt tiltak mot ungdom i sårbare situasjoner i aldersgruppen 13-20 år, etter samme konsept som Kirkelig fellesråd i Bærum har etablert.
2. Kirkevergen gis ansvar å utarbeide budsjett for prosjektet, og fullmakt til å disponere bevilgningen på 3,0 mill kr til dette formålet.

Etter samtale om saken ble forslaget til vedtak punkt 2 endret.

- Vedtak: **Hovedkomiteen inviterer Fellesrådet til følgende vedtak:**
1. Bevilgningen fra Oslo kommune på 3,0 mill kr til diakonal satsning i Groruddalen disponeres til økt tiltak mot ungdom i sårbare situasjoner i aldersgruppen 13-20 år, etter samme konsept som Kirkelig fellesråd i Bærum har etablert.
 2. Kirkevergen gis ansvar for å utarbeide budsjett for prosjektet som godkjennes i hovedkomiteen..
 3. Kirkevergen bes utarbeide mål for prosjektet

Ole Herman Fisknes er saksordfører på denne saken i Fellesrådet.

Sak H 04/19 Årshjul for KfiO

Årshjulet for Fellesråd/Hovedkomite ble gått igjennom og supplert noe.

Vedtak: Årshjulet ble tatt til etterretning.

Sak H 05/19 Nettverk for kirkelige fellesråd – Valg av representasjon

Dette er jo noe som er ganske nytt. Til nå har det vært slik at det har vært leder av fellesrådet som sitter i dette nettverket. Derfor er det naturlig at det fortsetter er leder som er representanten inn i dette nettverket.

Vedtak: Eilev Hegstad er fast medlem av Nettverk for kirkelige fellesråd. Liv Marit Dørum er vara for han.

Sak H 06/19 Mandater i KfiO

Ansvarsfordeling mellom fellesråd, hovedkomite og kirkevergen har vært oppe til diskusjon i HK ved flere anledninger. Denne fordelingen er regulert i diverse mandater og regler. Men de har ikke vært revidert på veldig mange år og er derfor ikke oppdatert og brukes i liten grad. Det gir grunnlag for å ta en skikkelig gjennomgang av dokumentene.

Hovedkomiteen samtalte om saken og ble enige om å sette ned et utvalg som går igjennom mandatene og reglene og vurderer og fornyer disse.

Fellesrådet bør nedsette denne gruppen. De bes også om å se på forholdet mellom de ulike utvalgene i lys av dagens praksis.

Utvalget bør ha med Eilev Hegstad og Geir Magnus Walderhaug som allerede har jobbet med dette. Administrasjonen stiller med en ansatt til sekretærarbeid for denne gruppen.

Hovedkomiteen inviterer Fellesrådet til å fatte følgende vedtak:

Fellesrådet nedsetter et ad-hoc utvalg som skal gå gjennom mandater og reglement i fellesrådet i lys av dagens praksis. Utvalget består av Eilev Hegstad, Geir Magnus Walderhaug, _____ og _____.

Geir Magnus Walderhaug er saksordfører for denne saken i fellesrådet.

Sak H 07/19 Orienteringssaker

- 7.1 Oppfølging kirkebruksplan
Kirkevergen orienterte om det pågående arbeidet.
- 7.2 Prosjektgruppe Groruddalen
Denne gruppen skal levere sin innstilling 19.mai. Og denne saken må opp på fellesrådsmøtet 13.juni. Vi må derfor muligens ha et ekstraordinært hovedkomitemøtet 28.mai så vi får gått igjennom dette før vi sender ut papirene til fellesrådet.
- 7.3 Manglende husleie for Jakob kirke
Sakspapiret fra Kirkevergen på denne saken ble gått igjennom.
- Vedtak: Saken tas til orientering.
- 7.4 Enhetlig ledelse
Tore Nærbø Forset orienterte om arbeidet og hvor langt man nå er kommet og arbeidet videre med dette.
- 7.5 Status menighetsregnskap
Kirkevergen orienterte om status i saken og det videre arbeidet fremover. Det blir også en orientering til fellesrådet på møtet i februar om saken.
- 7.6 Oslo Hospital
Kirkevergen orienterte om planen framover og at det fremdeles mangler et punkt i avtalen å bli enige om. Men det legges opp til innflytting til sommeren.